
SML*UVA 0 DíLo
uzavřená dle § 2586 a nási. zákona č, 8912012 5b., občanslcli zákoník, ve zněníp*ldějších předpisů

(dále jen ,,Ož"}
{dále jen ,,§miouva")

me zi

Základní škola, Příbram - §řelové Hory, Prokopská 337, příspěvková organizaee
lČů:470 67 641
DlČ: CZ47a6764t
se sídlern: Příbram Vl- Březové Hory, Prokopská 337, P5Č 26101
zastoupená: Mgr. Jane rn Pechlákem, ř*ditelem
lrankovní spojení:
čislo účtu:

idá le jen,,Objednatel")

a

6DPR §ystem5 s,r,o,
ičo: 248 48 638
DlČ: CZ24848638
se sídlem:Olivava 2a96l4, Nové Město, 110 ůS Praha ]
spisové značka; C l"80ů75 vedená u Méstskáho soudu v Preze
zastoupená: fulartinem Koubíkem, jednatelem
bankovní spojení:
čísio účtu:

{dá te jen,,Zhotovitel")

{společně také jak0 ,,smiuvní strany"}

Smluvnistrany se dahodly takto:

l.

Předmět srnlouvy

1, Zhůt0vitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objeclnatcle clílo spočiva]ící
v analýze scuČasnél'to stavu po§tupŮ a prr:cesů Objednate!e v rámci jeho činno:ti z hledjska
sou}adt těchto postupŮ a procesŮ s nařílenín: tvropského parlanientu a Rady {EU} 2016l/679
ze dne 27.4. 2016 idále je n,,GDPR"ia elále spačivajícíve vytvořenínávrhu postupťl či procesů
v PříPadech, kdY souČasné postupy Či procesy Objerlnatele neodpovídajípožadarrkťrnr GDpR,
tak, abY tYto PoŽadavkŮm 6DPR odpovídaly {dále jen ,,Dílo"}, V rárnci Díia brrcle provedeno
zejnléna:

1.j-,Prclvedení vstupní analýzy - zjišténí současného stavu rpracováni osokiních údajů {rozbor,
analýza} fcrmou cíleného Šetření po jednotlivých úsecích organizace, avěření, zda sor_lčasrré
postupy a procesy jsou v souladu r nařÍzenínr fvropského parlamentu a Rady {§Ll} 201{i/679
ze dne 27. 4, 20].6 (dále jen ,,CDPR"} se zaměřením zejména na činnosti a proce5y:

razsah zPracováni osabních ÚdajŮ s ohlecJem na plnění právní povinnosti nebo
s ohledem na stanovení účelu zpracování,
Prověření nastavení a dodržováni bezpečnostních režimevých rásacl,



identifikace zpracnvání, pr<lváděné na základě vlastního uvážení subjektu,
ověření, zda je prnv*rlena oznamovací povinnost (registrace} těch epracování,
u kterých je splněníoznarttovací povinnost podmírtkcu zpracování,
analýza interních nOi"em, včetně spisové agendy,
stancvení povinností a odpovědnosti kcnkrétnich osob,

revize smluv s dodavateIi, externínti zpracovateli os*bních úclajů,

prověření lTvybavenív scuvislosti se zabezpečenim osobních údajů,

:působ fyzické archivac* nso[:níclr uclajů, zabeepečení proti úniku a zneužití,
datová analyza vč. ketegorizace údajů a činností souvisejících se správot:
a zpracrrvánínt osabních údajů (zajištěni souladu se zásaclarrri CDPR}.

1,2_. Doporučení implementace k způsobu zpracování a pr*cesů souvis*jících se všemi operacemi
v obiasti zpracovánivše ch kategariírrsobních údejů - die zjištěných výsledků ze vstupníanalýzy:

ravedení zntěn a nových standardů činností, které souvisejí s učinností GDPR
a dalšími navazLtjicínti ;:rávními předpisy, včetně výkladcvých stanovisek unijní
pracovní skupirry WP29,
náprava rjištěných nesouiadů,
identifikac* n*tnosti předbéžného projed nání,

identifikace nutnosti pi:sor.lzeníviivu na ochranu osobníctt úr}ajů dle čl. 3§ GDP§ *

pro.gsy a důvodová zpráva,

zpraccvání dokumentace cchrany osobních údajů nebo úprava stávajících
dokumentů k zajištětti plnění pavinrr*stí v souladu s GDPR,

zpracování šabl*n a,.,zcrovÝch dckumentů,
vypracování návrhu řešerrí na vedení záznamů o zpracování osobních údajů,
podpOra výběru technologie pro implementaci technickýeh on*tření.

],,3.Praškoleníosob, podíl*jícich §e na zpracovánío:obních ůdajů a jejich ochraně, Fředrnětem
šk*iení bude selnámení s prcb|ematik*u ochra*y osobních údajů a g*známení s přijatými
orge*ilačními, technickými a fyzickými opatřeními pro zajištění ochrany csobních údajů.
Šk*leníproběhne v sídle ůbjednate!e, popř. r, jiných prostorách ve městě Přibram.

;. Cbleilnatel se zavazuje převrít provedené Dilo od Zhotcvitele a zaplatit Zhotoviteii Cenu, jak

]e definována níže,

ll.
Díla a provedeni Díla

1, Díl* je provedeno, ,is*rr-li dokančeny a pi*dány všechny jchcl části uvedené v čl. i, odst. 1,

2, Zhotovitelje při prováděníDíla povinen postupovat s náležitcu odbornou péčía poelie pakynů
Oiljednatele,

3, Zhr:tovitel při provádění Díla vychází výhradně z dokumentů, informaci a východisek
*bdržených od Objednatele, Zhotoviteinendpovídá za vady Díla spcčívajícív neúplných n*bo
chybných dokunrentech, informacia/nebo výrhodisek získaných od Objerinatele,

1,, Dílo vycházíz právníhc řádu Českó republiky účinrrého ke dnivyzvánik převzetrI}íla dle odst.
7 tohoto čláttku, Díler obsahuje kvaliťikcvattý právní názor Zlrotcvitele, přičernž však nelre
vylr:učit. že by se soud nebo správní orgán v přípaclě r*zhodování přiklonil k 1inénru výkladu



5, Či ttázoru, PostuPova1-1i Zhotovitel při provádění Díla s odb*rnou péčí, nenese odpovědnost
za nesoulad DÍla s Právnínli Předpisy {s jejich výkladem souden,l či správnim orgán*nti.6, Zhotovite i se zavazuje dokonČit a vyzv*t *bjednatele k převzetí Díia nejpozději do Ťří měsícťr
ode dtte ulavřenítóto SmlOilvy.

7 . Po dokonČení DÍla vyzve Zhotoviiel objednat*le k převzetí Díla v místě sídla objeci*atele.
8, O Předání dakonČeneho DÍla Zhotovitelem a př-evzeti dokončeného Díla objeclnatelem sepíší

smluvnístranY Předávací protoka!, který blrde obsahavat i případné výhrady oblecin*te|e.
9. NePřevezme-ii Objednat*l DÍlo cJo 14 cJnů ode dne obcirženívýzvy k jeha pře,lzetí, považule se

Dila za řádně Předané a převzaté Otljeclnatelenr 15. den ocle dne gbdrženi vrizvy k jeho
převletí,

lll.
Cena ra Bílo

Objedrlate| se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo proveriené v souladu 5 túuto 5mlouvou cettu
v celkové výŠi 19 000 KČ (sicvy: devatenáct tisic korun českých} bez DpH, DpH bude účtována
dle platnó právní úpravy ke dni vystavení daňového clokiacju.
Cena je sPlatná do 2l" dníode dne doručenr faktury Obie dnateli, Zhotovitelj* oprávněn yystavit
íakturu až pc převzeti Díia Objedrtatelem.

lV.
Vlastnické právo

1. vlastnické právo k předrnětu Díia nabývii okairržikem jeho vrníku zhotovitel.
2, Objednatel nabývá vlastnické právo k přerinlětu Dila jeho převzetím padle tétc Smlouvy,

SÍejným ckamŽikem Přecházi na Objednatele i nebezpečí škorly na věci, která je předmět*rrt
Díia,

V.
povinngsti zhotovitele

]". Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.?, Zhotovitelje Povine n na vyŽádání 0bjednatele iníormovat objednatele o stavu pr*váděného
Dila.

3, Zhotovit*l s* zavazuje zachovávat mlčenlivost o údajích tvořících obchodní tajemství
Gbjednatele a zdržet se vešker-,řch aktivit, které by mohly poškodit d§bré jméno ťi zájmy
Objednatele,

riře*TdYř -§ťiťŤl} :§Ťr 
,,

,ť} :; " Vl,
Povi nnosti Cbj€dnate le

1.

2.

É!.,1,iý },

1. objednatelje povitlen zaplatit Zhotavitelicenu podl* čl. Ill odst, 1této Sm}ouvy,2, Objednatel je Povirren PoskYtnout Zhotoviteli saučinnost neztlytnou !]rs prův€cierri Díla dle
této SmlcuvY, TÍmto se rozumi zejmérta poskytnutí, popřípadě zavedeni přístupu ke všen"l
Pc§tuPŮm a ProcesŮm a související dokumentaci, jejichž soulad či nesoulad s pažadavky §DpR
ntá Zhotovitei podle této Sm|ouvy zjistit.



l

l

3.

4.

ůi:jednatel bere rra vědomí, že Zhct*vitel rrení ria základě této smlouvy zavézán provést
analýru proccsů a postupů Zhotovitele, kteró mu lhotovitei neposkytne,
Objednatel téŽ bere na vědomí, že Zhotcvitel na základě této smlouvy nekontrolr:je, zda
a jakým zpŮsnbem Objednatel realizuje návrhy vytvořené v rámci provádění Díla. Zhotovitel
tedy rre*c|povídii za soulad postupů a procesů Objednatele s GDPR.

Vll,
závěrBčná ustanovení

tia vztahy meli účastníky v tét* smlouvě výsiovně neupravené se přirněřeně pr:užijíu5tanoyeni
ůi, jakr:ž i daiších právních přeclpisů.

Txto §miouva nrůže být měněna a dnplňována půuze formor: pis*mných dadatkťr í]Odepsaných
obema srilluví}ími 5tranaml,
T*to 5mlouva podléhá povinncstijejího zveřelněnív registru smluv podle ráknna č. 340/2015
Sb., o zviáštních podnrínkáclr účinnost! některých srrrluv, uveřejňování těclrto smluv
a c r*gistru smlltv. Povinncst zveřejnit tuto Srniouvu v registrlr srnluv nese Objednatel,
Tato §mlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smiuvnínri stranami, účinnosti nabývá
iata 5ml*uva dnen lveřejnění v registru smluv.
ůbiednatei.ie povinen zajistit zveřejněnismlouvy v re§i§tru smluv do 5 pracovních dní od jejího
poclpisl. Zhotcvitel md právo odstoLrpit od smlouvy. nebude-lj smlouva zveřejněna v registru
snrluv tJo 5 pracovních ctní od jeiíhcr podpisu.
Tato §miouva je vyhotcvena ve dvou vyhotcveních, z nichž kažrJá ze smli,rvrrích stran a[:drží
pa jedncnr vyhotovení.
§nluvni §trany p§ přečtení této §mlouvy prohlašují, že souhlasí s jejínr obsahem, že tatc
Smiouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelrrě a na základě jejich pravé a svoboclné vůl*,
na rjťrkaz čtl hož připoju;í srlé podpisy,

Za Obj*drratelel za zhotovitelel

ultt{ln* ".. * n * 
^ 
!! §,. l:.,,k !.{ rrtralí \ía, Y,úa/P

1",

1

3,

4.

}.

t].

7.

záktadní škola
Fříbrarn - Březové řtory

Prokopská 337
IČú 4.?06?64t o

GDPf,. §y§T§i,r§

"1ff*,i'g61,-$


